
 

 

UCHWAŁA NR LXI/767/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy 

Wolsztyn oraz trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania. 

Na podstawie art. 443 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2023 r., poz. 1478 ze 

zmianami) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/25/2018 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 7 grudnia 2018 roku w sprawie zasad 

udzielania spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy Wolsztyn oraz trybu postępowania w sprawie 

udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Przepisy niniejszej uchwały w zakresie udzielania przez Gminę Wolsztyn pomocy de minimis 

obowiązują do dnia 30 czerwca 2024 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolsztynie 

(-) Jarosław Adamczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 29 grudnia 2023 r.

Poz. 12664


		2023-12-29T12:58:03+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




